
Cto. Aragón Equipos
Sub14 

04-02-2023 Palacio de deportes



60m 60mv 120m 500m 1000m longi triple peso altura pértiga relevos total
1º Zenit 11 7 10 8 8 9 11 10 11 7 22 114
2º Scorpio-71 10 9 9 10 10 8 8 7 8 8 20 107
3º ZGZ Atletismo 9 11 8 11 9 6 10 4 5,5 9 18 100,5
4º Intec Zoiti 7 6 6 4 4 11 6 3 10 10 16 83
5º Alas 5 8 2 6 5 10 9 9 9 6 14 83
6º Marianistas el Pilar 4 10 5 9 7 3 7 2 5,5 5 12 69,5
7º Fraga 6 0 11 7 3 4 5 11 7 0 0 54
8º Club Atletismo Jaca 2 5 4 0 11 2 2 8 2,5 0 8 44,5
9º C.A. Barbastro 1 0 1 5 6 7 4 5 2,5 0 10 41,5
10º Hinaco Monzón 8 0 7 0 2 5 0 0 2,5 11 0 35,5
11º E.D. Binefar 3 4 3 0 0 1 3 6 2,5 0 0 22,5



60m

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1068 BINTANED LABARTA, RODRIGO ALCAMPO SCORPIO71 9,31
2 DEA-1029 IGLESIAS ALAMAN, LUCAS ZARAGOZA ATLETISMO 9,17
3 DEA-1074 DEL VAL PEREZ, ALVARO ALCAMPO SCORPIO71 8,49
4 DEA-1142 ESQUES SARTO, ERIK NP
5 DEA-1089 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ALCAMPO SCORPIO71 8,87
6 DEA-1032 LAMUELA REVUELTA, ALBERTO ZARAGOZA ATLETISMO 9,72

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1016 ABENIA AMORÓS, MATEO ZARAGOZA ATLETISMO NP
2 DEA-1239 BRAVO RASO, IKER INTEC ZOITI 9,65
3 DEA-1062 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ALCAMPO SCORPIO71 9,68
4 DEA-1305 PARDINA ALCALA, SAMUEL ZENIT ATLMO NP
5 DEA-1000 MARTIN LACOSTA, MIGUEL HINACO MONZÓN 8,97
6 DEA-1213 ALDAZ GIL, MARTIN ZENIT ATLMO NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1017 ALMALE LAYUNTA, RAUL ZARAGOZA ATLETISMO 10,01
2 DEA-1018 ARDID SALVATIERRA, JAVIER ZARAGOZA ATLETISMO NP
3 DEA-1229 ARMENTA CORTES, MARTXEL CA BARBASTRO 10,75
4 DEA-1199 ARNAU GRACIA, MARCOS ZENIT ATLMO 8,77
5 DEA-1264 BENITO BESCOS, HUGO INTEC ZOITI 10,07
6 DEA-1250 BERGUA AYALA, DIEGO INTEC ZOITI 9,54

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1069 BORLAN SANTAMARIA, ALEJANDRO ALCAMPO SCORPIO71 8,97
2 DEA-1022 CERVERA HERRERO, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 9,98
3 DEA-1162 DE MUR ARDUAN, MARIO BINÉFAR DQ
4 DEA-1295 DUESO LORENZO, PABLO ATLMO ALAS 10,88
5 DEA-1008 GARCIA GARCIA, ADRIAN ATLMO ALAS 9,60
6 DEA-1026 GÓMEZ PEÑA, JAVIER ZARAGOZA ATLETISMO NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1164 GONZALEZ TEIXIDO, ALONSO BINÉFAR 10,30
2 DEA-1246 GRACIA ANAYA, RAUL INTEC ZOITI 10,59
3 DEA-1130 GRACIA ROYES, MARTI FRAGA BAJO CINCA 9,56
4 DEA-1028 IBAÑEZ ARMANGUE, PEDRO ZARAGOZA ATLETISMO 9,09
5 DEA-1099 JANEIRO MANTECA, RUBEN MARIANISTAS 10,73
6 DEA-1166 LLACERA ARRUEGO, MARCOS BINÉFAR NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1
2 DEA-1034 LOPEZ SANZ, JORGE ZARAGOZA ATLETISMO NP
3 DEA-1138 MADURGA LONGARON, UNAI ATLMO ALAS NP
4 DEA-1035 MARQUINA SANZ, DANIEL ZARAGOZA ATLETISMO 10,89
5 DEA-1036 MARTÍN SERRANO, GABRIEL ZARAGOZA ATLETISMO 8,95
6 DEA-1193 MARTÍNEZ DACOSTA, GABRIEL ZENIT ATLMO 8,47

5

6

1

2

3

4



SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1
2 DEA-1293 MAZO GRACIA, GUILLERMO ATLMO ALAS 11,00
3 DEA-1304 MERODIO PRADILLO, MARCOS ATL. JACA 10,56
4 DEA-1294 ORUE DELGADO, MARCO ATLMO ALAS 10,16
5 DEA-1131 ORUS BALSALOBRE, CARLOS FRAGA BAJO CINCA 9,62
6 DEA-1039 PARRA SÁNCHEZ, MARCO ZARAGOZA ATLETISMO 9,92

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1
2 DEA-1249 PEREZ MARTIN, MATEO INTEC ZOITI 10,02
3 DEA-1104 RUBIO GONZALEZ, MIGUEL MARIANISTAS 10,14
4 DEA-1255 SANCHEZ DOMINGUEZ, MATEO INTEC ZOITI 11,65
5 DEA-1261 TORRES ABAROA, JOSU INTEC ZOITI 10,55
6 DEA-1010 VILLALBA MEDINA, ADRIAN NP

DEA-1193 MARTÍNEZ DACOSTA, GABRIEL ZENIT ATLMO 8,47
DEA-1074 DEL VAL PEREZ, ALVARO ALCAMPO SCORPIO71 8,49
DEA-1199 ARNAU GRACIA, MARCOS ZENIT ATLMO 8,77
DEA-1089 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ALCAMPO SCORPIO71 8,87
DEA-1036 MARTÍN SERRANO, GABRIEL ZARAGOZA ATLETISMO 8,95
DEA-1000 MARTIN LACOSTA, MIGUEL HINACO MONZÓN 8,97
DEA-1069 BORLAN SANTAMARIA, ALEJANDRO ALCAMPO SCORPIO71 8,97
DEA-1028 IBAÑEZ ARMANGUE, PEDRO ZARAGOZA ATLETISMO 9,09
DEA-1029 IGLESIAS ALAMAN, LUCAS ZARAGOZA ATLETISMO 9,17
DEA-1068 BINTANED LABARTA, RODRIGO ALCAMPO SCORPIO71 9,31
DEA-1250 BERGUA AYALA, DIEGO INTEC ZOITI 9,54
DEA-1130 GRACIA ROYES, MARTI FRAGA BAJO CINCA 9,56
DEA-1008 GARCIA GARCIA, ADRIAN ATLMO ALAS 9,60
DEA-1131 ORUS BALSALOBRE, CARLOS FRAGA BAJO CINCA 9,62
DEA-1239 BRAVO RASO, IKER INTEC ZOITI 9,65
DEA-1062 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ALCAMPO SCORPIO71 9,68
DEA-1032 LAMUELA REVUELTA, ALBERTO ZARAGOZA ATLETISMO 9,72
DEA-1039 PARRA SÁNCHEZ, MARCO ZARAGOZA ATLETISMO 9,92
DEA-1022 CERVERA HERRERO, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 9,98
DEA-1017 ALMALE LAYUNTA, RAUL ZARAGOZA ATLETISMO 10,01
DEA-1249 PEREZ MARTIN, MATEO INTEC ZOITI 10,02
DEA-1264 BENITO BESCOS, HUGO INTEC ZOITI 10,07
DEA-1104 RUBIO GONZALEZ, MIGUEL MARIANISTAS 10,14
DEA-1294 ORUE DELGADO, MARCO ATLMO ALAS 10,16
DEA-1164 GONZALEZ TEIXIDO, ALONSO BINÉFAR 10,30
DEA-1261 TORRES ABAROA, JOSU INTEC ZOITI 10,55
DEA-1304 MERODIO PRADILLO, MARCOS ATL. JACA 10,56
DEA-1246 GRACIA ANAYA, RAUL INTEC ZOITI 10,59
DEA-1099 JANEIRO MANTECA, RUBEN MARIANISTAS 10,73
DEA-1229 ARMENTA CORTES, MARTXEL CA BARBASTRO 10,75
DEA-1295 DUESO LORENZO, PABLO ATLMO ALAS 10,88
DEA-1035 MARQUINA SANZ, DANIEL ZARAGOZA ATLETISMO 10,89
DEA-1293 MAZO GRACIA, GUILLERMO ATLMO ALAS 11,00
DEA-1255 SANCHEZ DOMINGUEZ, MATEO INTEC ZOITI 11,65
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60mv

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1161 ALCALDE MORANCHO, HUGO BINÉFAR 13,07
2 DEA-1065 ARBONÉS ROMERO, LORENZO ALCAMPO SCORPIO71 DQ
3 DEA-1019 BARROS CORTES, MIGUEL ZARAGOZA ATLETISMO 11,99
4 DEA-1006 CABELLO PLANAS, MARCOS ATLMO ALAS 13,51
5 DEA-1191 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ZENIT ATLMO 11,43
6 DEA-1004 CORTADA ANGULO, HECTOR HINACO MONZÓN NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1007 ESCANERO GELPI, AARON ATLMO ALAS 11,32
2 DEA-1075 ESPADA PASCUAL, GUILLERMO ALCAMPO SCORPIO71 11,74
3 DEA-1100 FREJ GIL, DAVID MARIANISTAS 10,82
4 DEA-1258 GARCES BONET, MATEO INTEC ZOITI 11,84
5 DEA-1227 GARCÍA SUBÍAS, JORGE CA BARBASTRO NP
6 DEA-1145 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1091 RODRIGUEZ ALASTRUEY, NICOLÁS ALCAMPO SCORPIO71 12,42
2 DEA-1033 LÓPEZ SANZ, JUAN ZARAGOZA ATLETISMO 10,65
3 DEA-1084 MANOVEL LAUDO, NOAH ALCAMPO SCORPIO71 11,19
4 DEA-1263 RAYA MINGUEZ, DANIEL INTEC ZOITI 11,56
5 DEA-1302 ROCA RIVERA, GAEL ATL. JACA 12,92
6 DEA-1242 SOLANO PAUL, RODRIGO INTEC ZOITI 12,72

DEA-1033 LÓPEZ SANZ, JUAN ZARAGOZA ATLETISMO 10,65
DEA-1100 FREJ GIL, DAVID MARIANISTAS 10,82
DEA-1084 MANOVEL LAUDO, NOAH ALCAMPO SCORPIO71 11,19
DEA-1007 ESCANERO GELPI, AARON ATLMO ALAS 11,32
DEA-1191 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ZENIT ATLMO 11,43
DEA-1263 RAYA MINGUEZ, DANIEL INTEC ZOITI 11,56
DEA-1075 ESPADA PASCUAL, GUILLERMO ALCAMPO SCORPIO71 11,74
DEA-1258 GARCES BONET, MATEO INTEC ZOITI 11,84
DEA-1019 BARROS CORTES, MIGUEL ZARAGOZA ATLETISMO 11,99
DEA-1091 RODRIGUEZ ALASTRUEY, NICOLÁS ALCAMPO SCORPIO71 12,42
DEA-1242 SOLANO PAUL, RODRIGO INTEC ZOITI 12,72
DEA-1302 ROCA RIVERA, GAEL ATL. JACA 12,92
DEA-1161 ALCALDE MORANCHO, HUGO BINÉFAR 13,07
DEA-1006 CABELLO PLANAS, MARCOS ATLMO ALAS 13,51
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120m

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1200 BURILLO TORRALBA, RUBÉN ZENIT ATLMO 16,86
2 DEA-1061 ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO ALCAMPO SCORPIO71 17,65
3 DEA-1101 AMOROS MELUS, MARCOS MARIANISTAS 18,65
4 DEA-1175 ARBUES GALVE, RUBEN ATLMO ALAS 20,77

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1026 GOMEZ PEÑA, JAVIER ZGZ ATL 21,73
2 DEA-1023 CHICO COLLADO, GONZALO ZARAGOZA ATLETISMO 17,44
3 DEA-1126 CRUZ RUIZ, RUBEN FRAGA BAJO CINCA 14,73
4 DEA-1093 SANCLAUDIO RAMOS, DARIO SCORPIO 16,39

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1024 DIAZ CAMBRON, LEO ZARAGOZA ATLETISMO 19,27
2 DEA-1025 DOMINGUEZ AYUDA, MARIO ZARAGOZA ATLETISMO 19,33
3 DEA-1105 ECHEGOYEN FERNANDEZ, ANDRES MARIANISTAS 19,39
4 DEA-1002 ESPIAS GARCIA, POL HINACO MONZÓN 17,69

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1301 FERNANDEZ NOVAL, MATEO ATL. JACA 18,95
2 DEA-1195 GIL LORENTE, RAÚL ZENIT ATLMO 16,95
3 DEA-1077 GIMENO AGÜERAS, ALBERTO ALCAMPO SCORPIO71 21,14
4 DEA-1078 GREGORIO PORTERO, SERGIO ALCAMPO SCORPIO71 18,96

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1080 JIMÉNEZ GUILLÉN, GABRIEL ALCAMPO SCORPIO71 18,72
2 DEA-1216 LAFUENTE ROJAS, PABLO ATLMO ALAS DQ
3 DEA-1087 MORA LASHERAS, LIZER ALCAMPO SCORPIO71 20,84
4 DEA-1160 MORILLO RUIZ, JULIAN BINÉFAR 20,05

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1197 OREA AZNAR, BANU ZENIT ATLMO 15,74
2 DEA-1305 PARDINA ALCALA, SAMUEL ZENIT ATLMO DQ
3 DEA-1040 PELLICERO CEBRIAN, HUGO ZARAGOZA ATLETISMO 19,47
4 DEA-1041 RECAJ AMPUDIA, ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 18,56

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1230 RODRIGO ARILLA, BRUNO CA BARBASTRO 22,06
2 DEA-1233 SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO INTEC ZOITI 18,31
3 DEA-1043 SANAGUSTIN TELLO, LORIEN ZARAGOZA ATLETISMO 17,91
4
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DEA-1126 CRUZ RUIZ, RUBEN FRAGA BAJO CINCA 14,73
DEA-1197 OREA AZNAR, BANU ZENIT ATLMO 15,74
DEA-1093 SANCLAUDIO RAMOS, DARIO SCORPIO 16,39
DEA-1200 BURILLO TORRALBA, RUBÉN ZENIT ATLMO 16,86
DEA-1195 GIL LORENTE, RAÚL ZENIT ATLMO 16,95
DEA-1023 CHICO COLLADO, GONZALO ZARAGOZA ATLETISMO 17,44
DEA-1061 ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO ALCAMPO SCORPIO71 17,65
DEA-1002 ESPIAS GARCIA, POL HINACO MONZÓN 17,69
DEA-1043 SANAGUSTIN TELLO, LORIEN ZARAGOZA ATLETISMO 17,91
DEA-1233 SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO INTEC ZOITI 18,31
DEA-1041 RECAJ AMPUDIA, ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 18,56
DEA-1101 AMOROS MELUS, MARCOS MARIANISTAS 18,65
DEA-1080 JIMÉNEZ GUILLÉN, GABRIEL ALCAMPO SCORPIO71 18,72
DEA-1301 FERNANDEZ NOVAL, MATEO ATL. JACA 18,95
DEA-1078 GREGORIO PORTERO, SERGIO ALCAMPO SCORPIO71 18,96
DEA-1024 DIAZ CAMBRON, LEO ZARAGOZA ATLETISMO 19,27
DEA-1025 DOMINGUEZ AYUDA, MARIO ZARAGOZA ATLETISMO 19,33
DEA-1105 ECHEGOYEN FERNANDEZ, ANDRES MARIANISTAS 19,39
DEA-1040 PELLICERO CEBRIAN, HUGO ZARAGOZA ATLETISMO 19,47
DEA-1160 MORILLO RUIZ, JULIAN BINÉFAR 20,05
DEA-1175 ARBUES GALVE, RUBEN ATLMO ALAS 20,77
DEA-1087 MORA LASHERAS, LIZER ALCAMPO SCORPIO71 20,84
DEA-1077 GIMENO AGÜERAS, ALBERTO ALCAMPO SCORPIO71 21,14
DEA-1026 GOMEZ PEÑA, JAVIER ZGZ ATL 21,73
DEA-1230 RODRIGO ARILLA, BRUNO CA BARBASTRO 22,06



500m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
DEA-1027 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ZARAGOZA ATLETISMO 1:19.35
DEA-1064 APARICIO PALACIO, EDUARDO ALCAMPO SCORPIO71 1:22.51
DEA-1067 BELTRAN MORTE, FRANCHO ALCAMPO SCORPIO71 1:27.59
DEA-1127 CHAVARRIA SISO, EDGAR FRAGA BAJO CINCA 1:36.12
DEA-1226 MARTIN FERREIRA, PABLO CA BARBASTRO 1:37.17
DEA-1259 CALVO RAPUN, NICOLAS INTEC ZOITI 1:42.06
DEA-1071 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ALCAMPO SCORPIO71 1:48.94
DEA-1228 ANDREU PUENTE, ÁNGEL CA BARBASTRO 1:49.22
DEA-1134 EDWARDS GARCIA, NICOLAS ATLMO ALAS 1:50.42
DEA-1129 BLANES GOMEZ, BLAS FRAGA BAJO CINCA NP
DEA-1144 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL NP
DEA-1163 VIERA RANGEL, GUSTAVO BINÉFAR NP
DEA-1165 ALMUNIA CORDOBA, CARLOS BINÉFAR NP
DEA-1098 SEGURA GRACIA, MARCOS MARIANISTAS 1:27.58
DEA-1194 PEREZ  PEDRAZA, ADRIAN ZENIT ATLMO 1:28.70
DEA-1215 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES ZENIT ATLMO 1:31.90
DEA-1092 RUEDA BARCO, JULIÁN ALCAMPO SCORPIO71 1:32.64
DEA-1201 LISO LONESCU, ALEJANDRO ZENIT ATLMO 1:33.90
DEA-1135 REY SÁNCHEZ, ALBERTO ATLMO ALAS 1:36.72
DEA-1045 URRIES MIR, IZAN ZARAGOZA ATLETISMO 1:40.06
DEA-1214 VICEN BARRIOS, LEO ZENIT ATLMO 1:44.70
DEA-1234 GIL ASO, ADRIAN INTEC ZOITI 1:46.42
DEA-1235 SATUE FUENTES, JAVI INTEC ZOITI 1:47.54
DEA-1001 MOLINS TRUCO, LORIEN HINACO MONZÓN NP
DEA-1021 CECILIO LAVILLA, IVAN ZARAGOZA ATLETISMO NP
DEA-1081 LAMARCA GARRIDO, DAVID ALCAMPO SCORPIO71 NP

DEA-1027 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ZARAGOZA ATLETISMO 1:19.35
DEA-1064 APARICIO PALACIO, EDUARDO ALCAMPO SCORPIO71 1:22.51
DEA-1098 SEGURA GRACIA, MARCOS MARIANISTAS 1:27.58
DEA-1067 BELTRAN MORTE, FRANCHO ALCAMPO SCORPIO71 1:27.59
DEA-1194 PEREZ  PEDRAZA, ADRIAN ZENIT ATLMO 1:28.70
DEA-1215 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES ZENIT ATLMO 1:31.90
DEA-1092 RUEDA BARCO, JULIÁN ALCAMPO SCORPIO71 1:32.64
DEA-1201 LISO LONESCU, ALEJANDRO ZENIT ATLMO 1:33.90
DEA-1127 CHAVARRIA SISO, EDGAR FRAGA BAJO CINCA 1:36.12
DEA-1135 REY SÁNCHEZ, ALBERTO ATLMO ALAS 1:36.72
DEA-1226 MARTIN FERREIRA, PABLO CA BARBASTRO 1:37.17
DEA-1045 URRIES MIR, IZAN ZARAGOZA ATLETISMO 1:40.06
DEA-1259 CALVO RAPUN, NICOLAS INTEC ZOITI 1:42.06
DEA-1214 VICEN BARRIOS, LEO ZENIT ATLMO 1:44.70
DEA-1234 GIL ASO, ADRIAN INTEC ZOITI 1:46.42
DEA-1235 SATUE FUENTES, JAVI INTEC ZOITI 1:47.54
DEA-1071 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ALCAMPO SCORPIO71 1:48.94
DEA-1228 ANDREU PUENTE, ÁNGEL CA BARBASTRO 1:49.22
DEA-1134 EDWARDS GARCIA, NICOLAS ATLMO ALAS 1:50.42
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1000m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
DEA-1042 SALINAS ORTEGA, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 3:22.46

DEA-1192 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ZENIT ATLMO 3:22.93

DEA-1102 DEAN DELSO, JAIME MARIANISTAS 3:25.68

DEA-1079 IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN ALCAMPO SCORPIO71 3:30.93

DEA-1232 DUMALL SALICIO, JORGE ATLMO ALAS 3:31.82

DEA-1009 LOU LOP, JULIAN ATLMO ALAS 3:33.17

DEA-1196 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ZENIT ATLMO 3:37.48

DEA-1128 BARDAJI BRETCANU, FLAVIO FRAGA BAJO CINCA 3:48.70

DEA-1005 ARNAL MATEOS, MARTIN HINACO MONZÓN 3:51.61

DEA-1203 ESPINOSA MATEO, NACHO ZENIT ATLMO 3:55.19

DEA-1149 MARTINEZ LASHERAS, DAVID NP

DEA-1300 RUIZ ARANDA, ADRIAN ATL. JACA 3:18.96

DEA-1096 VICENTE BURKE, ERIC ALCAMPO SCORPIO71 3:19.21

DEA-1037 OLIETE ORNA, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 3:22.94

DEA-1088 PARDO QUIJANO, NICOLAS ALCAMPO SCORPIO71 3:25.22

DEA-1090 RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS ALCAMPO SCORPIO71 3:26.15

DEA-1280 CAMINO LOSCERTALES, TOÑO ZENIT ATLMO 3:29.32

DEA-1231 SALINAS PUERTAS, ADRIANO CA BARBASTRO 3:31.77

DEA-1244 ZAMORA LOBERA, MARIO INTEC ZOITI 3:34.38

DEA-1256 PARDO ARELLANO, HECTOR INTEC ZOITI 4:05.08

DEA-1150 SANZ RIBERA, AITOR NP

DEA-2020 URBANO BRAU, AARON ALCAMPO SCORPIO71 NP

DEA-1300 RUIZ ARANDA, ADRIAN ATL. JACA 3:18.96

DEA-1096 VICENTE BURKE, ERIC ALCAMPO SCORPIO71 3:19.21

DEA-1042 SALINAS ORTEGA, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 3:22.46

DEA-1192 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ZENIT ATLMO 3:22.93

DEA-1037 OLIETE ORNA, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 3:22.94

DEA-1088 PARDO QUIJANO, NICOLAS ALCAMPO SCORPIO71 3:25.22

DEA-1102 DEAN DELSO, JAIME MARIANISTAS 3:25.68

DEA-1090 RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS ALCAMPO SCORPIO71 3:26.15

DEA-1280 CAMINO LOSCERTALES, TOÑO ZENIT ATLMO 3:29.32

DEA-1079 IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN ALCAMPO SCORPIO71 3:30.93

DEA-1231 SALINAS PUERTAS, ADRIANO CA BARBASTRO 3:31.77

DEA-1232 DUMALL SALICIO, JORGE ATLMO ALAS 3:31.82

DEA-1009 LOU LOP, JULIAN ATLMO ALAS 3:33.17

DEA-1244 ZAMORA LOBERA, MARIO INTEC ZOITI 3:34.38

DEA-1196 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ZENIT ATLMO 3:37.48

DEA-1128 BARDAJI BRETCANU, FLAVIO FRAGA BAJO CINCA 3:48.70

DEA-1005 ARNAL MATEOS, MARTIN HINACO MONZÓN 3:51.61

DEA-1203 ESPINOSA MATEO, NACHO ZENIT ATLMO 3:55.19

DEA-1256 PARDO ARELLANO, HECTOR INTEC ZOITI 4:05.08
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Pértiga

DEA NOMBRE CLUB 1,15 1,30 1,45 1,60 1,75 1,90 2,05 2,20 MAX
DEA-1000 MARTIN LACOSTA, MIGUEL HINACO XO XO XO O XXX 2,05
DEA-1234 GIL ASO, ADRIAN ZOITI O O O O O O XXX 1,90
DEA-1038 OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ZGZ ATL O XO O O O XXX 1,75
DEA-1091 RODRIGUEZ ALASTRUEY, NICOLAS ALCAMPO SCORPIO71 O O O O XXX 1,60
DEA-1191 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ZENIT ATLMO O O O XO XXX 1,60
DEA-1096 VICENTE BURKE, ERIC ALCAMPO SCORPIO71 O O O XXO XXX 1,60
DEA-1138 MADURGA LONGARON, UNAI ALAS XO O XXO XXX 1,45
DEA-1099 JANEIRO MANTECA, RUBEN MARIANISTAS O XO XXX 1,30



Altura

DEA NOMBRE CLUB 1,10 1,20 1,30 1,35 1,38 1,40 1,43 1,46 MAX
DEA-1211 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ZENIT ATLMO O O O O O O O XXX 1,43
DEA-1236 TORRES ABAROA, JULEN ZOITI O XO XO O XXX 1,35
DEA-1007 ESCANERO GELPI, AARON ALAS O O O XXX 1,30
DEA-1065 ARBONÉS ROMERO, LORENZO ALCAMPO SCORPIO71 O O XXO XXX 1,30
DEA-1129 BLANES GOMEZ, BLAS FRAGA O XXO XXO XXX 1,30
DEA-1103 HIDALGO CASADO, IÑIGO MARIANISTAS O O XXX 1,20
DEA-1031 LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ZGZ ATL O O XXX 1,20
DEA-1214 VICEN BARRIOS, LEO ZENIT ATLMO O O XXX 1,20
DEA-1244 ZAMORA LOBERA, MARIO ZOITI O O XXX 1,20
DEA-1215 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES ZENIT ATLMO O XO XXX 1,20
DEA-1078 GREGORIO PORTERO, SERGIO ALCAMPO SCORPIO71 O XXX 1,10
DEA-1161 ALCALDE MORANCHO, HUGO BINEFAR O XXX 1,10
DEA-1264 BENITO BESCOS, HUGO ZOITI O XXX 1,10
DEA-1301 FERNANDEZ NOVAL, MATEO JACA O XXX 1,10
DEA-1140 ESPIAS, POL HINACO O XXX 1,10
DEA-1225 PENELLA BELTRAN, MIGUEL ANGEL BARBASTRO O XXX 1,10
DEA-1019 BARROS CORTES, MIGUEL ZGZ ATL XXO XXX 1,10



Triple

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 MAX
DEA-1212 BARRIENDOS PERALES, JORGE ZENIT 9,85 X 9,40 9,85
DEA-1033 LÓPEZ SANZ, JUAN ZGZ ATL 9,01 8,95 9,20 9,20
DEA-1200 BURILLO TORRALBA, RUBÉN ZENIT 9,03 8,53 8,23 9,03
DEA-1133 DUESO LORENZO, JORGE ALAS 8,84 8,62 X 8,84
DEA-1081 LAMARCA GARRIDO, DAVID SCORPIO 7,87 8,09 8,45 8,45
DEA-1086 MARTÍNEZ FINOL, PABLO SCORPIO 8,36 8,09 8,43 8,43
DEA-1062 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO SCORPIO 7,68 8,09 8,24 8,24
DEA-1043 SANAGUSTIN TELLO, LORIEN ZGZ ATL 7,60 7,86 8,17 8,17
DEA-1101 AMOROS MELUS, MARCOS MARIANISTAS 7,49 8,10 7,64 8,10
DEA-1020 BERRUECO DESENTRE, SAÚL ZGZ ATL 7,70 7,72 7,51 7,72
DEA-1260 JARNE CAMPA, ERIC ZOITI X 7,19 7,47 7,47
DEA-1128 BARDAJI BRETCANU, FLAVIO FRAGA X X 7,25 7,25
DEA-1294 ORUE DELGADO, MARCO ALAS 6,93 6,83 6,90 6,93
DEA-1228 ANDREU PUENTE, ÁNGEL BARBASTRO X X 6,71 6,71
DEA-1165 ALMUNIA CORDOBA, CARLOS BINÉFAR X 6,07 6,27 6,27
DEA-1304 MERODIO PRADILLO, MARCOS JACA X X X NM



Longitud

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 MAX
DEA-1237 MARCO PUYUELO, RUBEN ZOITI 4,28 4,86 4,62 4,86
DEA-1172 CASTILLO GARCIA, RUBEN ALAS 3,84 3,95 4,31 4,31
DEA-1194 PEREZ  PEDRAZA, ADRIAN ZENIT 4,20 4,24 X 4,24
DEA-1199 ARNAU GRACIA, MARCOS ZENIT 4,13 X 3,88 4,13
DEA-1061 ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO ALCAMPO SCORPIO71 3,89 X 3,99 3,99
DEA-1224 GRASA LLORET, JORGE BARBASTRO 3,98 3,77 3,85 3,98
DEA-1029 IGLESIAS ALAMAN, LUCAS ZGZ ATL 3,98 3,53 X 3,98
DEA-1028 IBAÑEZ ARMANGUE, PEDRO ZGZ ATL 3,95 3,97 3,63 3,97
DEA-1216 LAFUENTE ROJAS, PABLO ALAS X 3,54 3,86 3,86
DEA-1201 LISO LONESCU, ALEJANDRO ZENIT 3,74 X 3,85 3,85
DEA-1088 PARDO QUIJANO, NICOLAS ALCAMPO SCORPIO71 3,75 3,45 3,41 3,75
DEA-1005 ARNAL MATEOS, MARTIN HINACO MONZÓN 3,53 3,49 3,59 3,59
DEA-1127 CHAVARRIA SISO, EDGAR FRAGA 3,56 3,36 3,15 3,56
DEA-1068 BINTANED LABARTA, RODRIGO ALCAMPO SCORPIO71 3,21 3,51 3,16 3,51
DEA-1130 GRACIA ROYES, MARTI TRIALS 3,10 X 3,38 3,38
DEA-1258 GARCES BONET, MATEO ZOITI 3,15 3,32 3,21 3,32
DEA-1131 ORUS BALSALOBRE, CARLOS FRAGA 3,21 3,16 2,96 3,21
DEA-1104 RUBIO GONZALEZ, MIGUEL MARIANISTAS 3,16 3,13 X 3,16
DEA-1303 ORERA IGUACEL, ACHER JACA 3,09 3,04 2,96 3,09
DEA-1160 MORILLO RUIZ, JULIAN BINEFAR 3,00 3,00 2,64 3,00



Peso

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 MAX
DEA-1126 CRUZ RUIZ, RUBEN FRAGA 12,76 13,18 13,76 13,76
DEA-1195 GIL LORENTE, RAÚL ZENIT 10,44 9,37 X 10,44
DEA-1010 VILLALBA MEDINA, ADRIAN ALAS 7,19 8,76 8,03 8,76
DEA-1299 UBIETO BALLEN, MARCOS JACA 7,00 X 6,89 7,00
DEA-1306 LOBERA GRAU, LEONARDO ALAS 6,63 6,25 6,82 6,82
DEA-1293 MAZO GRACIA, GUILLERMO ALAS 6,81 5,74 X 6,81
DEA-1075 ESPADA PASCUAL, GUILLERMO SCORPIO 6,36 6,47 5,92 6,47
DEA-1164 GONZALEZ TEIXIDO, ALONSO BINEFAR 6,19 6,36 5,70 6,36
DEA-1229 ARMENTA CORTES, MARTXEL BARBASTRO 6,24 5,52 X 6,24
DEA-1080 JIMÉNEZ GUILLÉN, GABRIEL SCORPIO 5,39 X 6,01 6,01
DEA-1087 MORA LASHERAS, LIZER SCORPIO 5,90 6,00 5,82 6,00
DEA-1044 SOLER BARCELONA, GAEL ZGZ ATL X 5,04 5,79 5,79
DEA-1240 ARDID ABADIAS, ALEX ZOITI 5,11 X 5,60 5,60
DEA-1025 DOMINGUEZ AYUDA, MARIO ZGZ ATL 5,25 5,54 5,35 5,54
DEA-1261 TORRES ABAROA, JOSU ZOITI 5,44 5,40 X 5,44
DEA-1102 DEAN DELSO, JAIME MARIANISTAS 4,17 5,22 5,29 5,29



RELEVOS

SERIE orden CLUB TIEMPO
1 ZGZ ATL 1 1:52.47 ZENIT 1:41.33
2 SCORPIO 1 1:49.54 SCORPIO 1 1:49.54
3 ZENIT 1:41.33 ZGZ ATL 1 1:52.47
4 ALAS 1:57.71 ZOITI 1:52.75
5 ZOITI 1:52.75 SCORPIO 2 1:54.35

ALAS 1:57.71
SERIE orden CLUB TIEMPO MARIANISTAS 1:58.38

1 BARBASTRO 2:00.53 BARBASTRO 2:00.53
2 MARIANISTAS 1:58.38 ZGZ ATL 2 2:01.87
3 JACA 2:05.63 JACA 2:05.63
4 ZGZ ATL 2 2:01.87 ZOITI 2 2:06.30
5 SCORPIO 2 1:54.35
6 ZOITI 2 2:06.30

1

2


